
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 17 DNE 1.4.2006

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in
dopolnitve), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00,
79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in 110. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na svoji 25. redni seji, dne 30.03.2006 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu

 Občine Gornja Radgona za leto 2006

1. člen
V odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2006 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 9/04) se spremeni druga točka 3. člena
tako, da glasi:
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:

v tisoč tolarjev
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2006

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                                                                          1.997.729
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                                                                                1.037.717

70 DAVČNI PRIHODKI                           792.563
700 Davki na dohodek in dobiček                             512.412
703 Davki na premoženje                                                                                    190.061

704 Domači davki na blago in storitve                                                                                              90.090
706 Drugi davki

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                                                                                     245.154
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                                            120.918
711 Takse in pristojbine                                                                                          3.095
712 Denarne kazni                                                                                                   6.505
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                                              25.571
714 Drugi nedavčni prihodki                                                                                  89.065

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                                                                                  100.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                                           100.000
721 Prihodki od prodaje zalog
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev

73 PREJETE DONACIJE                                                                                                                              /
730 Prejete donacije iz domačih virov
731 Prejete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                                                 860.012
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                                   860.012

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                                                    2.299.136
40 TEKOČI ODHODKI                                                                                                                          496.917

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                             149.677
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                                                       19.325
402 Izdatki za blago in storitve                                                                             306.615
403 Plačila domačih obresti                                                                                     6.300
409 Rezerve                                                                                                           15.000

41 TEKOČI TRANSFERI                                                                                                                      653.279
410 Subvencije                                                                                                       19.840
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                                                      259.061
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                           99.377
413 Drugi tekoči domači transferi                                                                           275.001
414 Tekoči transferi v tujino

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                                                               968.009
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                                               968.009

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                                                                            180.931
430 Investicijski transferi                                                                                       180.931

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                                                             -      301.407
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2006

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                                                            6.000

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                6.000
750 Prejeta vračila danih posojil                                                                             6.000

              751 Prodaja kapitalskih deležev
              752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442+443)                                                                                         3.500

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV                                                                                  3.500
440 Dana posojila                                                                                                     1.000
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                 2.500
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah

                     javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN

 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                                  2.500

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / podskupina kontov         Proračun leta 2006

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                                                 170.000
50 ZADOLŽEVANJE                                                                                                                            170.000

500 Domače zadolževanje                                                                                     170.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                                                12.857

55 ODPLAČILA DOLGA                                                                                                                         12.857
550 Odplačila domačega dolga                                                                              12.857

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                                                                   -                    141.764

X. NETO ZADOLŽEVANJE
 (VII.-VIII.)                               157.143

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA      141.764

Posebni del proračuna je razdeljen na področja proračunske porabe, glavne programe
in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov.
Posebni del proračuna na ravni proračunskih postavk – podskupin kontov in načrta
razvojnih programov in dopolnitev programa prodaje stvarnega premoženja sta prilogi
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja Radgona: http://www.gor-
radgona.si.

2. člen
V 21. členu se višina zneska 54,0 mio SIT nadomesti z zneskom 170,0 mio SIT.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona
– lokalni časopis Prepih.

Številka: 40302-2/2004
Datum:   31.03.2006

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

                                      Anton KAMPUŠ, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 17 DNE 1.4.2006 2

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00,
79/01, 30/02, 56/02 in 110/02), 20. in 116. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet
Občine Gornja Radgona na svoji 25. redni seji, dne 30.03.2006 sprejel

O D L O K
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA

OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 2005

1.člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2005, ki
zajema izkaz bilance prihodkov in odhodkov, izkaz računa finančnih terjatev in
naložb ter izkaz računa financiranja.

Sestavni del zaključnega računa proračuna občine so tudi prihodki in odhodki
krajevnih skupnosti za leto 2005.

2.člen

Proračun Občine Gornja Radgona za leto 2005 je bil realiziran v naslednjih zneskih
v tisoč sit:

                                                                                                                                         v tisoč tolarjev
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / podskupina kontov                                                                                           Realizacija 2005

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                                                                          1.986.455
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                                                                                  983.107

70 DAVČNI PRIHODKI                            721.759
700 Davki na dohodek in dobiček                            491.856
703 Davki na premoženje                                                                                    142.755
704 Domači davki na blago in storitve                               87.148

71 NEDAVČNI PRIHODKI                            261.348
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                                                                      132.928

711 Takse in pristojbine                                                                                          2.560
712 Denarne kazni                                                                                                  4.739
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                                               6.709
714 Drugi nedavčni prihodki                                                                                114.412

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                                                                                 100.214
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                                         100.214

721 Prihodki od prodaje zalog
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja

73 PREJETE DONACIJE                                                                                                                                /
730 Prejete donacije iz domačih virov
731 Prejete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                                                 903.134
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                                   903.134

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                                                1.998.379
40 TEKOČI ODHODKI                                                                                                                         561.647

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                            179.468
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                                                     24.370
402 Izdatki za blago in storitve                                                                           346.357
403 Plačila domačih obresti                                                                                    3.452
409 Rezerve                                                                                                           8.000

41 TEKOČI TRANSFERI                                                                                                                     753.279
410 Subvencije                                                                                                      16.492
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                                                   255.065
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                          94.263
413 Drugi tekoči domači transferi                                                                         387.459

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                                                              579.398
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                                             579.398

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                                                                           104.055
430 Investicijski transferi                                                                                     104.055

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                                                     -  11.924
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina / podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                                                          19.497

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                               19.497
750 Prejeta vračila danih posojil                                                                          19.497

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442)                              10.000

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽA                              10.000
440 Dana posojila

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                                          10.000
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN                                 9.497
 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina / podskupina kontov

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                    /
50 ZADOLŽEVANJE                                     /

500 Domače zadolževanje
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                               12.857

55 ODPLAČILA DOLGA                              12.857
550 Odplačila domačega dolga                              12.857

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU                           - 15.284
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.

X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                                                      - 12.857
 (VII.-VIII.)

XI. NETO FINANCIRANJE                                                                                                         11.924
 (VI.+VII.-VIII.-IX.=III.)

Stanje sredstev na računih 31.12.2005 je 141.765 tisoč SIT.

Po zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona se stanje sredstev na računu konec leta 2005 v
skupnem znesku 141.765  tisoč SIT prenese v proračun občine za leto 2006.

3. člen

Saldo sredstev proračunske rezerve v višini 19.613 tisoč SIT se prenese med
sredstva proračunske rezerve v letu 2006.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona – lokalni časopis Prepih.

Številka: 40302-1/2004
Datum:   31.03.2006

                                                                                            ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
                 Anton KAMPUŠ, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 17 DNE 1.4.2006 3

Na podlagi desetega odstavka 100. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list
RS, št. 72/93, 6/94 – odl. US, 45/94 – odl. US, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US, 63/
95 – obvezna razlaga, 73/95 – odl. US, 9/96 – odl. US, 39/96 – odl. US, 44/96 – odl.
US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 –odl. US, 74/98, 59/99 – odl. US, 70/00, 28/01
– odl. US, 87/01, 16/02 – sklep US, 51/02 in 108/03 – odl. US, 72/05) in 20. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/
03), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 25. redni seji, dne 30.03.2006
sprejel naslednji

PRAVILNIK
o merilih za določitev plač direktorjev javnih podjetij,

katerih ustanoviteljica je Občina Gornja Radgona

1. člen
S tem pravilnikom se določajo merila za določanje plač direktorjev javnih podjetij, katerih
ustanoviteljica je Občina Gornja Radgona (v nadaljevanju občina), če z zakonom ni
drugače določeno.

2. člen
Plača direktorja obsega osnovno plačo in dodatek za delovno dobo.

Višino osnovne plače na podlagi meril, določenih v tem pravilniku določi župan (nadzorni
svet javnega podjetja). Pogodbo o zaposlitvi direktorja sklene v imenu delodajalca
predsednik nadzornega sveta javnega podjetja, ki mora pred podpisom pogodbe o
zaposlitvi pridobiti mnenje župana o njeni ustreznosti (pogodbo o zaposlitvi sklene
župan).

Na podlagi meril določene osnovne plače direktorjev lahko dosegajo najmanj 70% in
največ 95 % plače župana brez njegovega dodatka za delovno dobo.

Dodatek za delovno dobo se določi v višini, določeni s kolektivno pogodbo na ravni
dejavnosti.

3. člen
Merila, ki se upoštevajo pri določanju osnovne plače direktorjev javnih podjetij, so
vrednotena v odstotku od plače župana:

1. Velikost javnega podjetja, z največ 70 %, in sicer ob upoštevanju naslednjih
meril:

- povprečno število zaposlenih v javnem podjetju v zadnjem poslovnem letu
z največ  30 %;

- čisti prihodki od poslovanja v zadnjem poslovnem letu z največ 40 %.
2. Pomen javnega podjetja z največ 25 %. V okviru kriterija pomen javnega

podjetja se upošteva število dejavnosti, ki jih podjetje opravlja kot javne
službe.

4. člen
Merila iz prejšnjega člena se vrednotijo v odstotku plače župana, in sicer:

1. Povprečno število zaposlenih v javnem podjetju v zadnjem poslovnem letu:
- do vključno 10 zaposlenih           20 %
- 11 do vključno 20 zaposlenih     25 %
- 21 in več zaposlenih                      30 %
2. Čisti prihodki od poslovanja v zadnjem poslovnem letu:
- do vključno 100,0 mio SIT           30 %
- nad 100,1 mio do vključno 150,0 mio SIT    35 %
- nad 150,1 mio SIT                          40 %
3. Obseg dejavnosti, ki jih podjetje opravlja:
- Podjetje opravlja do vključno dve dejavnosti, ki so opredeljene kot javne

službe v odloku o gospodarskih javnih službah    20 %.
- Podjetje opravlja več kot dve dejavnosti, ki so opredeljene kot javne službe

v odloku o gospodarskih javnih službah   25 %.

5. člen
Direktorju poleg osnovne plače pripada tudi nagrada za uspešnost poslovanja javnega
podjetja, ki se ugotavlja enkrat letno po sprejemu finančnega poročila. Nagrada se
izplača največ v višini ene povprečne plače delodajalca v preteklem letu, po predhodnem
soglasju župana.

Na podlagi 17. do 34. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/
03) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00,
54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 25. redni seji, dne
30.03.2006 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih

za območje Občine Gornja Radgona

1. člen
 V 11. členu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih
pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Ur. List RS, št. 92/99, 101/01, 54/03
in Uradne objave Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 9/04 in 14/05)
se zadnji odstavek dopolni z besedilom, ki se glasi:
»Proizvodni in poslovni objekti ekološko čistih dejavnosti so objekti oziroma posegi, ki
s svojo velikostjo ali dejavnostjo ne povzročajo čezmerne obremenitve, oziroma morajo
biti izvedeni vsi ukrepi za preprečevanje in zmanjšanje onesnaženja tako, da po pridobitvi
uporabnega dovoljenja njihove emisije v okolje ne presegajo predpisanih mejnih vrednost
v okolje«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih.

Številka: 35003-40/2004
Datum:   31.03.2006
                                                                                                                    ŽUPAN
                                                                                              OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                             Anton KAMPUŠ, l.r.

6. člen
Ta pravilnik se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih
in začne veljati osmi dan po objavi.

Številka: 007-1/2006
Datum:   31.03.2006

                                                                                                                     ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
                 Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/02 in 47/
04) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/
00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 25. redni

seji, dne 30.03.2006 sprejel naslednji

S K L E P

1. Nepremičnini parc. št. 553/4, k.o. Očeslavci, pot v velikosti 79 m2 se odvzame
status grajenega javnega dobra.

2. Nepremičninama parc. št. 1131/3, k.o. Drobtinci, cesta v velikosti 203 m2 in
parc. št. 1131/4, k.o. Drobtinci, cesta v velikosti 120 m2, se odvzame status
grajenega javnega dobra.

3. Nepremičninama parc. št. 470/3, k.o. Mele v velikosti 895 m2 in parc. št. 470/
4, k.o. Mele v velikosti 111 m2, se odvzame status grajenega javnega dobra.

4. Pristojno Okrajno sodišče v Gornji Radgoni po uradni dolžnosti vpiše v zemljiško
knjigo lastniško pravico Občine Gornja Radgona na nepremičninah iz 1., 2. in 3.
točke tega sklepa.

5. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih.

Številka: 46502-5/2003-205/AS
Datum:   31.03.2006

                                                                ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
            Anton KAMPUŠ, l.r.



1.4.2006OBVESTILA


